

09.01.2023

**Cumhuriyet**

## MALİ MÜŞAVİRLERDEN 'YDO' KADAR ZAM TALEBİ 'Ücretler eridi' isyanı

**S**erbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi'nde 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Buna karşın, artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMM) Başkanı Erol Demirel, şu açıklamayı yaptı:

"Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle mali müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi. Elektrik ve akaryakıt fiyatlarının yüzde



745, kâğıt fiyatlarının ise yüzde 300 arttığını belirten Demirel şöyle konuştu:

"Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, elektrik, akaryakıt, temizlik, kargo gibi giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar oldu. Mali müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen mali müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" diye konuştu.

09.01.2023

 **Milliyet**

## 'Mali müşavirler sıkıntı yaşıyor'

**EKONOMİ SERVİSİ**

Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesinde yüzde 85 artış yapıldı. Buna karşın artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ISMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan



Erol Demirel

gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle mali müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Sıkıntımız telafi edilsin" dedi.

09.01.2023

**KARAR.**

## Enflasyon mali müşavirleri hizmet veremez duruma getirdi

■ Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi'nde 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ISMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, büroklarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi. -ANKA



09.01.2023

**Aydınlık**

# İSMMMO asgari ücrette artış istedi

**EMEK SERVİSİ**

**SERBEST** Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesinde 30 Aralık 2022'de Resmî Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Buna karşın, artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi iletтік. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmî Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek." dedi.

## **MALİYETLER KATLANDI**

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95

arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kâğıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb.



giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini

karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksamaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir." ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan İSMMMO'nun başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın." çağrısı yaptı.



09.01.2023

**evrensel**

09.01.2023

**Sözcü**

'İşimizi yapamaz durumdayız'



## Mali müşavirlerden yüzde 122 artış talebi

**SERBEST** Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi'nde 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Buna karşın, artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden

geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMM) Başkanı Erol Demirel, "Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. Ücretler en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.

## İSMMM: Ücretler eridi

**SERBEST** muhasebecilik, serbest muhasebeci mali müşavirlik ve yeminli mali müşavirlik asgari ücret tarifesinde 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Buna karşın, artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMM) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle mali müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanına ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.

### MALİYETLER KATLANDI

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen mali müşavirlerin hizmetlerinin aksamaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

İSMMM Başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretler en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" dedi. (EKONOMİ SERVİSİ)

## İSMMMO, asgari ücret tarifesinde 'yeniden değerlendirme oranı' kadar artış istedi



Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi'nde 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Buna karşın, artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.

### MALİYETLER KATLANDI

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan İSMMMO'nun başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.



## 'Mali müşavirler sıkıntı yaşıyor'

Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesinde yüzde 85 artış yapıldı. Buna karşın artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

09.01.2023 - 07:00 | Son Güncellenme: 09.01.2023 - 07:01



İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMM) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle mali müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Sıkıntımız telafi edilsin" dedi.

[https://ankahaber.net/haber/detay/ismmmo\\_baskani\\_demirel\\_yuksekenflasyon\\_nedeniyle\\_mali\\_musavirler\\_zor\\_durumda\\_hizmetlerimizi\\_yapamayacak\\_noktaya\\_geldik\\_120736](https://ankahaber.net/haber/detay/ismmmo_baskani_demirel_yuksekenflasyon_nedeniyle_mali_musavirler_zor_durumda_hizmetlerimizi_yapamayacak_noktaya_geldik_120736)

## İSMMMO BAŞKANI DEMİREL: YÜKSEK ENFLASYON NEDENİYLE MALİ MÜŞAVİRLER ZOR DURUMDA. HİZMETLERİMİZİ YAPAMAYACAK NOKTAYA GELDİK

08.01.2023 12:54



İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle mali müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik" dedi.

İSMMMO Başkanı Erol Demirel, bugün yaptığı yazılı açıklamada, serbest muhasebecilik, serbest muhasebeci mali müşavirlik ve yeminli mali müşavirlik asgari ücret tarifesine yapılan yüzde 85'lik artışın yeterli olmadığını belirtti. Resmi Gazete'de 30 Aralık 2022 tarihinde yayınlanan asgari ücret tarifesinin yeniden düzenlenmesi için çağrıda bulunan Demirel, şunları kaydetti:

### "HİZMETLERİMİZİ YAPAMAYACAK NOKTAYA

**GELDİK:** Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle mali müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın, 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek.

### MALİ MÜŞAVİRLER GİDERLERİNİ KARŞILAYAMAZ

**HALE GELDİ:** Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560. Elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali müşavirlik ücret tarifesi, bu artışlar nedeniyle eridi. Mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler, giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen mali müşavirlerin hizmetlerinin aksaması, tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir."

Demirel, "Yüzde 85'lik artış bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.

# T24

<https://t24.com.tr/haber/ismmmo-dan-asgari-ucret-cikisi-yuzde-85-lik-artis-buyuk-sikintiyi-telafi-etmez,1084003>

## İSMMMO'dan asgari ücret çıkışı: "Yüzde 85'lik artış büyük sıkıntıyı telafi etmez"



Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi'nde 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı **Erol Demirel**, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.



Erol Demirel

### "Ücretler artışları nedeniyle eridi"

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan İSMMMO'nun başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.



## İSMMMO'dan asgari ücret tarifesinde 'yeniden değerlendirme oranı' kadar artış talebi

ÇALIŞMA YAŞAMI 08.01.2023 15:59



**İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, asgari ücret tarifesinde yüzde 85 oranında yapılan artışa tepki gösterdi, 'yeniden değerlendirme oranı' olarak belirttikleri yüzde 122 oranında artış talebinde bulundu. Oda Başkanı Erol Demirel, "Resmî Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.**

Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesinde 30 Aralık 2022 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Buna karşın, artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel konuya ilişkin açıklamalarda bulundu.

Oda Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmî Gazete 'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.

### MALİYETLER KATLANDI

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artış dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kâğıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan İSMMMO'nun başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.



## İSMMMO asgari ücrette artış istedi

Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesinde 30 Aralık 2022'de Resmî Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı.

### EMEK SERVİSİ

Buna karşın, artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmî Gazete 'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek." dedi.

### MALİYETLER KATLANDI

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kâğıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir." ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan İSMMMO'nun başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın." çağrısı yaptı.



## Asgari ücrette 'yüzde 122' teklifi

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) asgari ücret kararının gözden geçirilmesini istedi ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

8.01.2023 23:22:00



### EMEK SERVİSİ

Buna karşın, artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmî Gazete 'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek." dedi.

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi.

Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi.

Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan İSMMMO'nun başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.



<https://www.aydinlik.com.tr/haber/ismmmo-asgari-ucrette-artis-istedi-360168>

## Asgari ücrette "yüzde 122" teklifi

08 Ocak Pazar 2023 21:00

### Artan maliyetler nedeniyle İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'ndan (İSMMM) dikkat çeken bir teklif geldi...



Kararın gözden geçirilmesini isteyen İSMMM, en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İSMMM Başkanı Erol Demirel yaptığı açıklamada, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.

## MALİYETLER KATLANDI

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan İSMMM'nun başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.

Odatv.com



## İSMMMO'dan asgari ücret çıkışı! "Yüzde 85'lik artış sıkıntıyı telafi etmez"

tele1.com.tr Haber

Güncelleme 11:19 ,8 Ocak 2023



Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi'nde 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İSMMMO Başkanı Erol Demirel yaptığı açıklamada, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.



İSMMMO Başkanı Erol Demirel

### MALİYETLER KATLANDI

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksamaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.

## İSMMMO: Ücretlere yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 artış yapılmalı

**İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Erol Demirel, "Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.**

Serbest muhasebecilik, serbest muhasebeci mali müşavirlik ve yeminli mali müşavirlik asgari ücret tarifesinde 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler, artan maliyetler nedeniyle kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle mali müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.

## MALİYETLER KATLANDI

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen mali müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

İSMMMO Başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretler en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" dedi. **(EKONOMİ SERVİSİ)**



# MEDYATAVA

Yazmadıysa, doğru değildir!

[https://www.medyatava.com/haber/asgari-ucrete-yapilan-zam-icin-itirazlar-suruyor-ismmmo-asgari-ucret-yeniden-degerleme-orani-kadar-artmali-talebinde-bulundu\\_288372](https://www.medyatava.com/haber/asgari-ucrete-yapilan-zam-icin-itirazlar-suruyor-ismmmo-asgari-ucret-yeniden-degerleme-orani-kadar-artmali-talebinde-bulundu_288372)



## Asgari ücrete yapılan zam için itirazlar sürüyor. İSMMMÖ asgari ücret yeniden değerlendirme oranı kadar artmalı talebinde bulundu

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMÖ) asgari ücrete yapılan zammı yetersiz gördü. İSMMMÖ Başkanı Erol Demirel, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılmasını talep etti. Demirel, bu talebi Hazine ve Maliye Bakanı Nebati'ye ilettiklerini açıkladı.

Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi'nde 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Buna karşın, artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMÖ) asgari ücrete yapılan zammı yetersiz gördü. İSMMMÖ Başkanı Erol Demirel, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılmasını talep etti. Demirel, bu talebi Hazine ve Maliye Bakanı Nebati'ye ilettiklerini açıkladı.

### "HİZMET YAPAMAYACAK DURUMA GELDİK"

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMÖ) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik.

İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.

### MALİYETLER KATLANDI

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan İSMMMÖ'nün başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.

## İSMMMO'dan asgari ücret çıkışı: "Yüzde 85'lik artış büyük sıkıntıyı telafi etmez"

"Ücretler artışlar nedeniyle eridi"

08 Ocak 2023 Pazar 17:30



Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi'nde 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.

### "Ücretler artışlar nedeniyle eridi"

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan İSMMMO'nun başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.



## İsmmmo Başkanı Demirel: Yüksek Enflasyon Nedeniyle Mali Müşavirler Zor Durumda. Hizmetlerimizi Yapamayacak Noktaya Geldik

08.01.2023 12:58



**İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle mali müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik" dedi.**

**İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle mali müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik" dedi.**

İSMMMO Başkanı Erol Demirel, bugün yaptığı yazılı açıklamada, serbest muhasebecilik, serbest muhasebeci mali müşavirlik ve yeminli mali müşavirlik asgari ücret tarifesine yapılan yüzde 85'lik artışın yeterli olmadığını belirtti. Resmi Gazete'de 30 Aralık 2022 tarihinde yayınlanan asgari ücret tarifesinin yeniden düzenlenmesi için çağrıda bulunan Demirel, şunları kaydetti:

### "HİZMETLERİMİZİ YAPAMAYACAK NOKTAYA

**GELDİK:** Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle mali müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın, 30 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazete'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek.

### MALİ MÜŞAVİRLER GİDERLERİNİ

**KARŞILAYAMAZ HALE GELDİ:** Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560. Elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kağıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali müşavirlik ücret tarifesi, bu artışlar nedeniyle eridi. Mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler, giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen mali müşavirlerin hizmetlerinin aksaması, tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir."

Demirel, "Yüzde 85'lik artış bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağrısı yaptı.

<https://www.kobipostasi.net/2023/01/08/ismmmo-asgari-ucet-tarifesinde-yeniden-degerleme-orani-kadar-artis-istedi/>

SEKTÖREL

## İSMMMO, ASGARİ ÜCRET TARİFESİNDE 'YENİ DEN DEĞERLEME ORANI' KADAR ARTIŞ İSTEDİ



“

İSMMMO, asgari ücret tarifesinde 'yeniden değerlendirme oranı' kadar artış istedi

“

'Ücretler eridi' isyanı

Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesinde 30 Aralık 2022 tarihli Resmî Gazete 'de yayımlanan karara göre yüzde 85 artış yapıldı. Buna karşın, artan maliyetler nedeniyle mali müşavirler ve yeminli mali müşavirler kararın gözden geçirilmesini ve en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artış yapılmasını istedi.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Ekonomimizde yaşanan gelişmeler ve ortaya çıkan yüksek enflasyon nedeniyle Mali Müşavirler zor durumda. Hizmetlerimizi yapamayacak noktaya geldik. İki aylık süreçte bürokratlara, siyasilere ve Sayın Hazine ve Maliye Bakanı'na ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulanması talebimizi ilettik. Buna karşın 30 Aralık 2022 tarihli Resmî Gazete 'de açıklanan yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyecek" dedi.

### MALİYETLER KATLANDI

Son beş yılda asgari ücret tarifesinin yüzde 95 arttığını hatırlatan Demirel, "Bu süreçte asgari ücretin işverene maliyeti yüzde 247, 2023 yılı artışı dahil edildiğinde yüzde 560, elektrik ve akaryakıt yüzde 745, kâğıt fiyatları yüzde 300 arttı. Mesleki faaliyetin sürdürülmesi için gerekli kırtasiye, kira, elektrik, akaryakıt, ulaşım, gıda, temizlik, kargo vb. giderlerinin tamamında olağanüstü artışlar meydana geldi. Mali Müşavirlik ücret tarifesi bu artışlar nedeniyle eridi. Mali Müşavirler ve yeminli mali müşavirler giderlerini karşılayamaz hale geldi. Maliyetleri karşılamayan ücretler, hizmet kalitesini de ciddi şekilde tehdit eder seviyeye ulaştı. Hem işletmeler hem kamu için hayati önemde görev üstlenen Mali Müşavirlerin hizmetlerinin aksamaması tüm kesimler için telafisi güç sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 50 bin üyesi bulunan İSMMMO'nun başkanı Demirel, "Yüzde 85'lik artış, bürolarımızın yaşadığı büyük sıkıntıyı telafi etmeyeceğinden, ücretlerin en az yeniden değerlendirme oranı olan yüzde 122 oranında artırılarak uygulansın" çağırısı yaptı.